habiatici dom. inverardi de ariprandis4

Et Frogerius 1111115 qdm jacobi de rusticis tenet

unam petiam terre de qua legitur in registro . Et

Lafrancus cazoli et petrus de boveso tenent unam

petiam. que iacet ad spinum martellum que est vm.

plod. de qua dant medium frugum . А mane via.A

sero strata brixiana . A merid . Rusleginus qdm con

stantii de rusticis et heredes raymundi pretrazii.A

monte plebes de pontevico.

Et Jacominus 1111115 qdm alberti gaiutí tenet unam

petiam terre de qua legitur in registro.scilicet. girar

dinus frasoli tenet unam petiam Vitum .que iacet

apud stratam que est tres quartas unius plodii de qua

dat medium vini. A mane albertus morandi ruste

corum.A merid. 11111 Ьа551 vasutti. A sero strata

brixiana . A monte heredes pacis jnverardi.

Et Lafrancus barella Quilibet

Et Gislina Íilia qdm anselmi mayfredonum pro me

dietate ambo tenent unam petiam terra.de qua le

gitur in registro.ßrixianus Bellafaremmi tenet unam

petiam .que iacet íuxta canedum donegum et que

dicitur esse duo plodía.de qua dat medíum.A mane

girardus zucadossi qui 11111: gener petri mercati. A

monte novellus qdm johanne frasse et filii ugezonis

strozafolii.

Et Crema qui fuit de pergamo sive filii eius te

nent unam petiam terre de qua legitur in registro.

Otto marinus tenet una petia terre que iacet in man

castrata que est vitliata et campiva et que dicitur

esse duo plodia de qua dat medium, coheret nunc

ei. A mane et A sero et A merid. via. coheret ei

A monte zannus caurerius et delaydus Ariprandi.

Et Zambellonus de cartis tenet tria piodia et med. De

Et Montenarius caurerius tenet tria plodia. illa

petia terre de qua legitnr in registro. Petherbellns

de villa tenet unam petiam terre que iacet in runco

carezano que est v1. piodia aut plus de qua dat ter

cium .A mane girardus habiaticus qdm adhelardi .

A merid .et A sero et A monte vía.

Et Albertus de alfiano. Et zapaninus Íilius ottonis.

Et Zannus cagnola. Et albertus de boves et fratr.

Et Montenarius de caureriis. Et albertus toscanus

lit Iacobus oliverii . Et Zaninus gaiuti

Et Zaninus retholdí . Et daniel de ariprandis

Et Gisla uxor qdm pagani vilani . Et 11111 iohannis

sechi.

Et Albertinus 1111115 montenarii . Et morus vitalis.

Тenent de petia terre de qua legitur in registro.

Et brixiauus de vallibus . Gaforus de obizonibus.Et

iohannes Gandulfì gualperti . peterbellus de villa .

Et rapinus robe. Vitalis morini. Albertinus ruini .

Heredes mantuani . Ottellí . Ugo bellotti . Sinegogus.

Petrus de boveso . delaydus baraccus . tenent unam

petiam terre aratoríe de qua dat pro parte medium et

pro quadam alia parte medium. et pro parte tercium .

que esse potest xxx. piodia aut plus . A mane cohe

ret nunc ei Rinus de gazio . et daniel de ariprandis.

A merid. et A sero et A monte via. de qua stat gua

stum et est gazium infra díctas coherentias.L.plodia.

et plus quod stat guastum . repertum est tota terra

fore gazii cum dosso. ьхш. piodia et LX1. tab . et exa

minatus quod potest facere et reddere x . sommas.

et med . grani scílicet medietatem millii et medieta

tem lrumenti videlicet 11. quart. pro quolibet plodio.

Et Diamuntus Quilibet pro medietate fratres et

ylit Boso Íilii qdm iohannis talamacii tenent

illa petia terre de qua legitur in registro.Jol1annes

talamacii et fratres tenent unam petiam que iacet ad

paternum de qua dant medium et est x . plodia aut

plus . cui nunc coheret. A mane Inverardinus et Ami

cinus habiatici qdm.Inverardi ariprandi et plebs de

pontevico. A merid. lanzettus habiaticus qdm alberti

lanzii. A monte et A sero via.

Et item comune brixie habet una petia terre de

qua legitur in registro. Et boso tenet unam petiam

que est.et iacet ultra rinnum de altianello que est

sex. piodia de medietate dat medium . et de alia

medietatem tercium et coheret nunc ei. A mane

‘s
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Notrita filia qdm girardi veroni et soror filii quon

dani segalíni de allíanello. A merid. heredes qdm

dom . girardi qdm. dom . zanni de Orlandis pro lie

rede qdm guberti. A sero ltivolus.A monte Ogna

benus Rivoli . et laborat eain Ognabenus predictus .

Et Albertus girardi petri bovesi

Et Zannus et bonominus et brixianus ter tenent

bassi vasutti. unam pe

tiain terre de qua legitur in registro. Et Alselmus

coxe tenet aliam petiain terre.que íacet ad pa

trengum . et que dicitur esse xii. plodia. et de qua

dat medium . coheret nunc ей. A mane liabiatica

qdm Lancuin de brayda . A merid . et A sero via .

A monte. dom. episcopus sive mayfredoni pro dom.

episcopo et dicitur quod ipsi albertus et zannus et

bonomus et brixanus dant viii. sold . imper. ex

Всю annuatim ex locatione eis lacta per dom. al

bertum sorozolum et socios.

Et Albertus filius qdm carere de salvegnano tenent

Et Zanínus iilíus alberti gaiuti unum

pratum de quo legitur in registro . Et heredes dom.

iacobi de pontecarali tenent pratum unum de quo

reddunt. x. sold. imper. quod íacet ad fontem et

quod esse potest iinum plodium et una quarta. sed

nunc est runcatum scilícet ad blavam . A mane brexa

nus retholdi. A monte Guido bonazolus . qui tenet

pro herede qdm iohannis zutí de gambara. A sero

et A merid. stroniim sed dicitur quod isti tenent

nunc ex locatione eis facta per dom. albertum soro

zolum et socios qui habebant in pignore et dant ex

lieto ini . sold . imper.

Et Montenaríus caurerius tenet unum pratum de

quo legitur in registro. Guala et Andrea et inoiitena

rius tenent unuiii pratum quod íacet propter castrum

de quo redditur fictum sold. xviii). imper. quod est

duo plodia vel plus cui nunc coheret . A mane illi qui

tenent pro comuni brixíe. Guido pasqualis et Iilii

qdm petri de boveso et heredcs qdui iohannis Wi

scardi, A merid. Zannus andree de setimez pro

desbrigato. A sero stronum et oliuiii.A monte gí

roldus qdm dom. girardi de orlandis et dicitur quod

ipse montenarius dat. xiiii . sold . imper. ex ficto

annuatim ex locatione facta ei per dom . albertum

et socios qui habebant in pignore a comuni.

Et Lafrancus barcha tenet unam petiain terre co

munis brixie. que fuit qdm gírardi leraríi . et íacet

in contrata ubi dicitur ad bexeiam. A mane Iosep

de prato alboino notario. loco iiiantegnuti mayfre

donis. A sero ottinus conlorte loco terre filíorum

oprandi iunii.A monte iacobinus carnevalis de fal

tosa . A merid. Ventura rebulfi.et potest esse uiium

plodium aut plus.

Et Lafrancus barcha tenet unam petiain terre ia

cente in contrata ubi dicitur ad carobuin aguzo quem

potest esse v. pertic.quem fuit de ferariis cui cohe

ret.A mane iiiartiiius iunii pro comuni. et alber

tinus ferarius pro comuni. A sero et А merid. rinus

maronus . A monte via.

Et Guido pasqualis

Et Ravizia de monistirolo

Comuni

Et Masa mayredi de salvagnano

Et Petrus de curte

Et iohannes geius

Et Zannus rethulfus

Et Martinus vasutti

Et Iohannes garoxolus

Et bononiis alberti gaiuti.

Et Albertus gírardi de boveso

Et Iacoma uxor iacobi liisclie

Et girardus iohannis peterzoli.

Tenent unam petiain terre de qua legitur in re

gistro.

Et Guala montenarius tenet unam petiain terre

sedimate et vitliate que esse potest unum plodium

et diinid . aut plus de qua reddit fictum xiii) . soldor.

imper. ех locatione eorum qui liabent impegnora

tionem a comuni . de qua reddebatur medium . colic

ret nunc. А тапе Inverardinus et amicínus habiaticí

qdm doin. inverardi. et iacobinus rapini trinche.

A merid. castruiii vetus. A sero montenarius cau

rerius. qui tenet a comuni brixíe . et heredes qdm

iohannis Wiscardi . A monte vía .

Et Giroldinus de orlandis ultra viaiii.sed nunc isti

tenent ad fictum pro vii.mezan. pro qualibet tabula.

ex locatione eis facta per dom. albertum forozolum

et socios.

Et Pax lHabiatici qdm gavazzi tenent

Et Boiiaverus unum pratum de quo legitui in

Et Anselmus registro.Gavazus gastoldus co

Et Burlamontus munis dat. vii. sold . imper. pro

lieto unius prati quod iacet ultra olíuin apud binas

ex locatione eorum qui liabuerunt impegnorationem

et coheret nunc ei. A inane oliuin et via.A merid.

heredes franci de aripiandis. A monte ugolinus con

stantii qui vendidit zurlee de rubecco. A sero dom.

Aricus de baxano et olivettus et alii qui tenent а

comuni brixíe. et est duo plodia.et diniid. aut plus.

Et Ricarda Íilia qdm albrici taiacani de pontevico

Et Petrus ottabelle sive ramosií . tenent unuin

Et Heredes quondam curtexaiií lpratumdequo

legitur in registro. Ео qui comunis brixie tenent

ununi pratum quod est donicale comunis quod iacet

de subtus plebis. de quo reddunt medium . A mane

canethuni donicum quod est comunis de pontevico ut

dicitur. A merid. petrus ariprandi pro herede con

stancii et zucha pro herede marchionis. A sero le»

ctuni olioli . A monte dictum canethum . et dicitur

quod ipsi ricarda et petrus et heredes qdm cur

texani. tenent atl fictum illud pro xxvii . sold . imper.

annuatiin in festo sancti martini. vel ad octava . ex

locatione eis facta per domin. albertum sorozolum

et socios que habebant in pegnorationem a comuni

et est vi. plodia aut plus.

Et Montenaríus caureríus tenet unum pratum de

quo legitur in registro.Et Gracias dom. Algísii de

mayfredoiiibus tenet iinum pratum quod íacet ad

fontein de rivatho de quo solvit vi. sold. ficti ex lo

catione eorum qui liabent in pignorationem a co

muni . coheret nunc ei. A mane iacobus dom. rapini

trinche . A merid . iacominus quondaiii doni . rapini
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trinche . A sero bracera heredes qdm iacobi clare.

A monte fontana et via. quod est unum plodium et

dimid . sed et plus. sed dicitur quod ipse monte

narius dat 11 sold. imper.ex ficto in festo saucti mar

tini ex locatione ei lacta per dom . albertum soro

zolum et socios.

Et dom . Brixanus retholdi tenet unnm sedimen

vithalum de quo legitur in registro. Et Otto rustici

tenet unum sedimen quod iacet ad bathonum de quo

dat Íictum v.qnartas frumenti. quod est mez. plo

dium vel circa. cui nunc coheret. A mane heredes

qdm alberti et zanni gaiutí. A sero bruna heredes

giselprandi. que tenet a comuni brixie . A monte via

A merid. dom . gracius de strozafoliís et dicit dom.

brixianus se emisse illud a dícto ottone et quod de

illo debet dare siliginem et est vithatum.

Et bruna que fuit iilía giselprandi de pontevico

tenet unum sedimen де quo legitur 111 registro. Al

bertus frater ottonis rustegi tenet unum sedimen

continuum a predicto sedimíne ottonis rustegi. de

quo dat. 111 . sold. imper. pro ficto.coheret nunc isti

sedimini A mane dom. brixanus retholdi qui leitet

a comuni brixie. A sero benadux de burlis etiaco

minus Mantnani . A monte via. A merid. dom. gra

cius de strozafoliis. et potest esse medium plodinm

vel circa et iacet ad bathoum(|).

Et Marcliesius filius qdm zegii bofalii de pellatis

tenet unam petiam terre de qua legitur in registro.

Pandossus tenet unum clausum in mancastrata qui

est tres partes unius plodii. de quo dat medium . cui

nunc coheret. A inane zunla et iohanínus Íilií qdm

marchi beccarii pro herede qdm lafranci ardezoni

pro comuni. A sero giroldus riboldi et brixanus re

tholdi. A merid . zannus caurerins.pro anselmo dom.

guíe. A monte heredes dom. taxoni.

Et zunta filii quondam marchi beccarii qui

Et iohaninus habuerunt ab hei-ede qdm lafranci

ardezoni. que potest esse ш . perticas . A mane via.

A sero marchesinus lilíus qdm belleboní zegii. A

monte heredes qdm dom. taxoui. A merid . zannus

caurerius . pro anselmo dom . Unie . et dicitur esse

feudum.

IV.

16 luglio 1224.

In Xpi. nomine die veneris xv1.intrante iullii.

zanasius pro se et zunta frater suo filii qdm marchi

infrascripta produxit quoddam Instrumentum publi

cum .tenor cuius talis est. In Xpi. nomine die do

minico tercio intr-ante mense marcii in pontevico in

superiori castro sub portion domus cortesii qui fuit

de Leno. presentis infrascriptorum testium . iohannes

,qui dicitur cissus qdm filins lafrancí artlezoni de pon

tevico . pro se et suos heredes promisit per stipu

lationem marcho Íilio rote de virola habítatori pon

tevíci . quod transactis . xxvlu . annís infra xv . dies

(1) È scńtto anche Batboum.

quod dicto marcho et suis heredibus vel successo

ribus suis cui dedissent requisituin i'uerit faciet finem

refutationem atqne datum in dicto marcho vel suis

heredibus vel successoribus seu cui dedissent requi

situm luerit faciet finem et refutationem alque da

tum in dicto marcho vel suis heredibus vel suc

cessorihus aut cui dederint dedissent de pelia una

de terra vitliata quam confessus fuit se tenere per

feudum honorifice a comuni brixie et que iacet in

curte pontevíci . ubi dicitur in mancastrata . et que

dicitur esse dnas perticas et dimid. sive plus.cui co

heret . А тапе via . A merid. Anselmus dom.Guie .

A sero comune brixie. A monte dominus taxonus .

sibique alie sunt coherentie. et de inde usque ad

alios Xxvul . annos completos. et sic semper facere

teneantur in capite ххпп . annorum et debent pro

míttere et defendere ei marcho vel suis heredibus vel

successoríbus.aut cui ius suum dederit illi qui tnnc

ernnt pro dicto íohanne predictam terram in lauda

mento sapientis viri sub pena dupli dampni pro quo

modo eis aceederit et hoc infra. xv . dies quod ei

vel eis heredibus vel successoribus requisitum fnerit

sub pena vnl . libr . et dimid . cum stipullatione pro

missa . et lloc autem fecit . pro vm . libr . et dimid .

quas confessus fuit se a suprascripto marcan acce

pisse. et renuntiat. exceptis non numerate pecunie

sive non acceptati precii . Ribaldus filius qdm domini

oprandi de vithosa . et Anselmus qdm filius frogerii

atque veronensins Orlandi facet-e (inem et rel'utatio

nem in mann suprascripti marchi de onine iure et

ratione. et atque actione quod vel quam habereut

vel petere in suprascripta terra pro successione feudi

et alterius cuiuslibet iure et promiserunt per stipu

lationem per se et suos heredes dicto marcho. et eins

heredibus aut cui dederint quod in perpetuum ma

nebunt taciti et contenti suprascripte fini et refuta-

tioni sub pena totius damni stipullatione subni-xa

quod inde eis accederit . et insuper donna dulcia uxor

suprascripti iohannis refutavit in manu suprascripti

marchi omne ius omnes actiones quod vel quas ha

bere et petere aliqui posset in suprascripta petia

terre sive pro dote vel donatione seu quarta vel

alten-ins cuiuslibet iure . Preterea suprascriptus iohan

nes verbo donna dulcie iuravit et super eins anímam

quod ipsa in perpetuum per se et suos heredes ma

nerel tacita et contenta suprascripte fini et refuta

tioni ut super legitur .

Actum est hoc Anno a nativitate domini nostri

ieshu Christi. millesimo CC.xxnu.Indictíone x11. Ibi

fuere Ribaldus subtilis et ~albertus ardezoni flore.

atque iacobus rapini carli Regali test. ‚ .

Ego Albertus de pontevico notar.sacri pallatii

interfui et Bogatus. hanc cart-am scribere Scripsi

lìt Item dicunt concorditer quod hoc verum est

quod legitur in registro. Et item manifestaverunt

quod comuni brixie pertinet medielas pontatici.

pontis de ollio et medietas de Wois molendinorum.

et aque ollei et medietas de malgis bestiarum et

nominatim quod ibi ubi dicebatur quod comuni dan

Мои. Hist. Patr. XIX. 95
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tur vu sold . imper . annuatim pro ficto . vn . molen

dinorum que sunt in ollio Xn. denar. de singulo

molendino illorum. vn . quod ibi erant tunc xml.

molendina et quod xn.denar. solvuntur de quolibet

molendino/sciliceLdomino epiSi-opo et comuni et

quod nunc sunt in ollio tamen xm . Woj molendino

rum sive. xni.molendina.et quod. v1. sold.et dimid .

de ipsis molendinis pertinent tamen comuni brixie.

Item dicunt quod comuni brixie pertinet investi

tura illorum moleudinorum quando venduntur et

Vspecialiter quod de malge debent stare per totum

martium et aprilem et madium.

Item dicunt quod non steterunt in pontevico hoc

anno presenti aliquo malge bestiarum scilicet. mil

lesimo cc. Lv. Indict. хш.

Item dicunt concorditer quod bine molendinorum

illorum de rubecco sunt in aqua et super aqua . et

possessionibus pertinentibus dom. episcopo et co

muni brixie.et quod a memoria istorum citra fece

runt violenter illi de rubecco.

Item predicti designatores dixerunt manilestave

runt et lirmaverunt hoc verum esse totum quod le

gitur in registro. Item manileslaverunt quod comuni

hrixie pertinet medielas honoris castri de pontevico.

et medietas de ůctis. scilicet . de castro et suburbio

et specialiter inter hos confines. scilicet . in suburbio

a meridie parte strate que vadit per medium subur

bium inferius . et in sero . et in mane usque ad viam

que est per medium porte castri de ponteviro. Item

a porta castri de pontevico et a via que in meridiem .

ab illa porta in mane usque ad aliam portam subur

bii de ponlevico que est a mane parte ut capit (sic)

via que vadit per medium suburbii usque in monte

usque ad fossata. Item a dicta porta castri ut vadit

via que vadit in montem per medium castri totum

in mane usque ad fossatum. Item medietatem castri

veteris. a monte parte. Item dicunt concorditer quod

de quolibet sedimine sito in castro pontevici solvi

tur. l. imper. ex ficto annuatim pro qualibet tabula.

Item de quolibet sedimine sito in suburbio super

stratam et mercatum in mane et sero versus ollium.

п. imper. pro qualibet tabula . et de quolibet alio

sedimine suburbii quod non est super stratam illam

solvitur . I. imper. pro qualibet tabula .

Item dicunt confirmant et manifestant quod co

muni brixie pertinet medietas honoris piscationis ollii

et lacus et venationis et oxellationis in curte de pon

bevico. secundum quod scriptum est in registro.

Item dicunt et designant et manifestant super co

quod legitur in registro Item heredes mantuani ot

telli et heredes farii faciunt ambaxatas Comuni scili

cet . brixiam et alibi et ubique et si exierit de ponto

vico pro faciendis ambaxatis debent ire ad expensas

comunis pro quibus ambaxatis tenent feudum a co

muni brixie. in curte pontisvici . de quo legitur in

registro. El; Ottonellus heredes mantuani et sardus .

Viuraverunt ad dei evangelia manifestandi potheri et

ceter.

Et Albertinus filius ottonis mantuaniottelli Te

Etßosolinus filius qm bosonis mautuani ottelli nent

hoc feudum a comuni pro ambaxatis.In primis ad

crucem tres bibulcas terre. scilicet .tria plodia vel

circa et est aratoria . A mane et A merid. via. A

monte plebs de pontevico. A sero giroldinus riboldi.

Item heredesqdm mantuani ottelli qui sunt mini

stralis . comanis brixie . tenent unam petiam terre de

sorte suaque iacet ad senterium acui nunc coheret

A mane retholdinus cularsi. qui tenet pro comani

medietatem . A sero strata brixiana . A merid . plebs

de pontevico. A monte maynardus de frassis et eam

tenet albertinus et bosolinus . Item unam petiam. ad

montem caruellum que potest esse . v . perticas. co

heret nunc ei. A mane Andrea setimez pro comuni

brixie . et a sero item andrea pro dotho zucadossi.

A monte persevallus de gualpertis. A merid. via.

Item tria plodia terre boschive ubi dicitur ad sabio

neriam cui nunc. coheret. A mane via. et heredes pe

trocchi ultra viam . A sero rinum gazii. A monte

hospitale pro comuni . A merid . orlandus de Orlan

dis. pro comuni qui aquisivit ab alberto Zanoni.

Item unam petiam terre que iacet ad patrengum.

que potest esse duo plodia et dimid.cui nunc cohe

ret.A monte via . A mane . et A merid . antonius de

mayfredonibus A sero gracius et lafrancus Íilius qdm

pacis de mayfredonibus.

Et Bellebonus et unus suus frater qui sunt ab

sente iuerunt filii petri ferrarii tenebant hoc feudum

a comuni. primo tria plodia et dimid . vel plus in

`ГЦПС0 carezouo que est pro parte ronchiva. et pro

parte boschiva et pro parte vithata cui nunc cohe

ret. А mane montenarius caurerius pro comuni brixie

A sero heredes dom taxoni.pro comuni et pax bo

rellus pro dom. episcopo et Lafrancus barcha pro

plebe. Al monte dicti heredes dom . taxoni . A

merid . via.

Item in eadem contrata ultra viam unam aliam

petiam que potest esse una pertica vithum cui nunc

colieret. A mane via. A sero lalrancus barcha pro

plebe . A monte via . a meridie hospitale.

Item unam aliam petiam ubi dicitur ad campa

tium stroni que potest esse tria plodia cui eoheret

nunc. A sero stronum. A mane via . et A monte via.

A merid. heredes dom. zacheni de pontecarali . Item

unam petiam que potest esse una pertica coheret

nunc illi. A sero stronum. A merid. oirardus ogerii

de vithosa . A monte et A mane plebs. Item ultra

stronum unam petiam que est una pertica et mez.

aut plus. A monte Ansaldns de pontecarali. A

merid . templerii . A mane stronum . A sero ecclesia

de Salvagnano .

Et Proversus et ricarda suo nomine et nomine

participum suorum produxerunt instrumentum. tenor

cuius talis est.

In christi nomine die dominico de mense ianuar.

In civitate lirixie in rhoro sancte marie de dom.

present. bonorum hominum quorum nomina infe

rius legitur. Damofollus de cazago massarius . alio

rum dominorum qui tenent cum pontevicum per

lignum quod in sua tenebat manu et per parabolam
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dom. guielmi de salis et lafranci et giroldi filii bo.

sadi et 6111 у1‹1ергаш11 de mercato investiunt albri

ghinum lilium qdm othonis coci de pontevico nomi

native de feudo quod iam dicto otto quodam ab eis

tenebat et de aliis tenutis quas similiter tenebat _. lla

quod ipse et suis heredes masculi et femine perpe

tualiter debent predictum feudum tenere. et supra

dictas tenutas. more patnis sine omnium. `corum

suorumque heizedum contradictione . factum est hon

Anno domini ab incarnatione nostri Iesu Christi

millesimo C . inn. Indict, x1 . Ibi interfnere Vgo

rubens et lpetrus .de bultero.

Ego Albertus . notarius . sacri pallatii . ìnterfuì et

hoc breve scripsi.

Et Perversus fuit Íilius acursi coppe filii done

gisle albrigetti coqui. Et Petrinus fuit 611113 ottabelle

fille ipsius albrigetti.Et Raymundus petra/.ii fuit

Glius marie lilie ipsius albnigetti . Matres istormn te

nuerunt et isti perversus et petrinus et raymundus

sive filìus eius tenent feudum de quo legitur lia

registro.

Et lieredes albriglietti coqui debent esse comunis

brixie . In terra pontisvici quando ambaxatores ve

niunt pontevicum pro quo tenent feudum a comuni

brixie in curte pontisvici et ceter. Et hoc est feu

dum eorum,. In primis.

Et Ricarda lilia _qdm alberti taiacaniS Omnes fue

Et Perversus filius coppe taiacani runt habia

Et Iacominus 611115 zanni taiacaui i tici . Рге

scripte gisle albrighetti coqui tenent de dicto feudo.

vi. perticas terre vel circa quam tenet Lal'rancus

barcha pro eis in contrata ubi dicitur in surano.

cui nunc coheret . A mane hospitale de pontevico.

A sero petrus ottabelle . A monte Iafrancus barcha .

qui tenet а р1еЬе.А merid. plebs de pontevico. Item

tenent unam petiam.ubi prope que est medium

plodium . A mane petrus Ottabelle . A sero idem

petrus ottabelle et girardus amici. A monte via et

plebs . A merid. dom. iohannes de algisiisltem te

nent s.soror perversi in runco carezono v1.pertic.

coheret. A mane heredes qdm girardi de orlandis

loco hospitalis. A sero petrus ottabelle. A monte obi.

zellus nuxi . A merid. via.

Item danesius consanguineus ricarde tenet tres

perticas vitum ad batboum. coheret A mane giroldus

de orlandis. A sero via.A monte heredes petrazii.

A merid . marchesinus de pellatis.

Item tenet ricarda _unam petiam ,terre in àgrogno

torto de ipso feudo que est xi . perticas cui nunc

coberet.A mane petrinus ottabelle . A merid . novel

lus qdm iohannis frasse et eius participes. А sero

hospitale pro dom.episcopo. A monte filii zanni gaiuti

et filii »liabiatici qdm iostachii de faltosa.

Item Ricarda tenet de dicto feudo unam peliaui

que iacet in campanea ubi dicitur ad pei-um zucca

dosßum _sive ad spinum martellum que est v1 .per

ticas cui nunc coheret . A mane gabriel ferarius.A

`steroïpetiïus Ottabelle. A monte Inverardus et ami

cinus quondain dom. Inverardi de ariprandis . A'merid .

iacobus dem . rapini trinche .

Item ,Jacomimis qdm твид taiœam' wie! de iPßP

feudo unam petiam terre Завете ad fontein piscis

sive ad runcum carozonum . que est v1 . pel-tip. cpi

nunc coheret. A mane hospitale.A sero via et Ate

sius oldi de brayda.A monte Attesius et bernardus

de burlis. A merid.zannus bigna de vithosa.

Item tenet ipse Jacobinlas unam petjam iaccntem

ad carubium pellatorum cui nunc coheret.A mane

Рамы girardus qdm girardi `frassmbuilli. А sere.

et A monte via . et est tres perticas.

Item petrìnus tenet. Item Ricarda et perversas

tenent unam petjam terre que est vil. pertic.ad spi

num martellum ,coheret nunc. A inane via. A sero

girardus ramosii et iohanninus ,bullagii qui tenet pro

comuni que fuit dothonis benny. A monte petrus

ottabe,l|e,A merid. petercinus et girardinus henedes

qdm bonacursi de meroa que vi.pe_rticas „lixerunt

de illis Sex plodiis que .notantur ad spinrum martel

luin in sorte coarum.

_Et Petrus 611115 оЦаЬеПе albyigeti _coqui tenent

de dicto feudo primo unam petiam lterre in Surano.

que potest esse v1.lperticas. cui nunc ,coheret A ymane